香警協発第120号
平成26年12月15日
警備業ご担当者　様

(一社)香川県警備業協会
[bookmark: _GoBack]会  長　　木 村　量 三

平成26年　警備業の実態把握調査依頼

謹啓
　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素　当協会運営につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、見出しの調査につきましては例年警察庁より都道府県警察本部を通じ、各警備業者様に依頼しているものでありますが、調査事項の内、資本金、売上金の項目につきましては、当該都道府県警備業協会が調査実施を行うことになっております。
　つきましては、下記の項目にご記入の上、平成27年1月9日（金）までに、電子メールまたはＦＡＸにて当協会宛にご返信下さいますようよろしくお願い申し上げます。
　年末で大変お忙しいところ申し訳ありません、香警協ホームページにも掲載しておりますのでよろしくお願い致します。
謹白

	【警備業の実態調査回答】

	（株式会社、有限会社、合同会社等の別もご記入ください）

会 社 名　：

資 本 金　：（注）     \

売 上 金　：（注）     \

（注）：12月31日現在で把握されている最新の金額を記入。例えば、決算月が3月の場合は平成25年4月～平成26年3月期の年間売上高を記入、決算月が9月の場合は平成25年10月～平成26年9月期の年間売上高を記入）
　　　　単位は、百万円まで算出。端数は四捨五入して下さい。なお、総額が百万円未満の場合には、十万円以下の単位まで算出して下さい。

主たる業種　：
　　　（施設、交通誘導、貴重品運搬、身辺、機械、保安、雑踏、空港保安、等複数業種の記入も可です。